2024 年 9 月 6 日

関係各位

管財部

後楽園キャンパス 1 号館建替工事_仮囲い変更に伴う喫煙所移設について（お知らせ）

標記の件につきまして、下記及び別紙の通り、1 号館建替工事_仮囲い変更に伴う喫煙所

移設についてお知らせ致します。ご迷惑をお掛け致しますが、利用者の安全には十分に留意

致しますので、ご理解とご協力のほどを何卒お願い申し上げます。

記

 ・移設日時：9 月 18 日(水)・19 日(木)(予定)

 ・作業時間：8 時～18 時(予定)

 ・施工者：株式会社 奥村組

 ・備 考：１．今回の移設後の位置等については、別添資料をご参照ください。

      ２．4 号館前の自販機位置の変更はございません。

以上

雨

雨
雨

雨

M

M
M

M

MM

M

止

止

雨

ＥＭ
下

雨

Ｍ

Ｍ

物置

Ｍ

Ｅ
Ｅ

止量

Ｖ

メータ
ＭＭ

Ｍ 汚

Ｍ

Ｍ

汚

汚

Ｍ
下

雨

雨

Ｍ

雨
汚

Ｍ

Ｍ

雨

通信

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｍ

タイル

スロープ

ス
ロ

ー
プ

Ｍ

Ｍ

ＣO

Ｍ

Ｍ

AS

NT-31

NT-32

NT-48

メータ

止

風除室4

階
段

5

ＥＭ

4号館

危険物倉庫
測量機器

倉庫
地学実験室

産学官共同研究棟

UP

UP

UP

UP

マンホール（汚水）

（電気）
マンホール

（
ﾕ
ﾆ
ｯ
ﾄ
ﾊ
ｳ
ｽ
7
2
型

9
連
棟

3
階

）

新1号館新築工事

現喫煙所

新喫煙所（案）

自販機

吸い殻入れ

出入口

現在の仮囲い位置

凡例

変更後の仮囲い位置

変更後の仮囲い位置

（予定）

フェンスバリケードを

設置

変更後の仮囲い位置

（予定）

フェンスバリケードを

設置

産学官共同研究棟

への出入り口

2024年9月18,19日移設予定

上　写真のハッチング位置が新喫煙所位置となります。

仮囲い変更に伴う喫煙所の移設について

OKU08607
スタンプ

OKU08607
ポリゴン

OKU08607
タイプライター
出入口

OKU08607
タイプライター
産学官への出入口ルート

OKU08607
ポリライン

OKU08607
ポリライン

山 達郎
長方形

山 達郎
線

山 達郎
長方形

山 達郎
長方形

山 達郎
長方形